
令和 7年 9月 

お客さま 各 位 

宮 崎 第 一 信 用 金 庫 

 

「高崎支店」・「高城支店」・「木花支店」営業終了のご案内  

 

当金庫標記 3支店は、開設以来、永年にわたり皆様からご愛顧をいただいてまいりましたが、経

営の合理化・効率化を図り、永続性のある経営を確立するため、諸般の事情を種々検討した結果、

令和 7 年 11 月 21 日(金)をもちまして、標記支店の営業を終了し、令和 7 年 11 月 25 日（火）よ

り、当金庫下記支店に統合することとなりました。 

 今回の統廃合により、支店名称、支店番号は下記のごとく変更となりますが、口座番号の変更は

原則ございませんので、現在、お取引いただいております通帳、証書、カード等はそのまま継続し

てご利用いただけます。 

これまで以上に地域の皆様にご満足いただけますよう尽くしてまいりますので引き続きご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

    宮崎第一信用金庫（金融機関コード 1980） 

営業終了店舗（店舗番号） 高崎支店（085） 高城支店（089） 木花支店（108） 

   

 

      

業務承継店舗（店舗番号） 沖水支店（091） 沖水支店（091） 赤江支店（010） 

※金融機関コード、口座番号に変更はございません。 

以上 

  【お問合せ先】 

   〇高崎支店、高城支店について                                       

     

 

 

〇木花支店について 

 

統合先支店 宮崎第一信用金庫 沖水支店 

住所 〒885－0004 都城市都北町 5950番地 1 

電話番号 0986－27－5511   9：00～17：00 

統合先支店 宮崎第一信用金庫 赤江支店 

住所 〒880－0912 宮崎市大字本郷南方辻原 3959 番 1 

電話番号 0985－56－9180   9：00～17：00 


